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 Autor: Lidia Hańczuk Data publikacji: 05.02.2021

 OGŁOSZENIE
o naborze w dniach od 15 lutego 2021 r. do 26 lutego 2021 r.

  Wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego
 w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego

1.  Zgodnie z ustalonymi przez Ministra właściwego do spraw pracy priorytetami, w 2021 r. środki z 
limitu KFS przeznaczone mogą być na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek 
obostrzeń  zapobiegających  rozprzestrzenianiu  się  choroby  COVID-19,  musiały ograniczyć swoją 
działalność;
Wsparcie  kształcenia  ustawicznego  pracowników  służb  medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
Wsparcie  kształcenia  ustawicznego  w  zidentyfikowanych  w  danym  powiecie  lub 
województwie zawodach deficytowych (Barometr zawodów 2021: , powiat augustowski

);województwo podlaskie
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
Wsparcie  realizacji  szkoleń  dla  instruktorów  praktycznej  nauki  zawodu  bądź  osób 
mających  zamiar  podjęcia  się  tego  zajęcia,  opiekunów  praktyk  zawodowych
i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia 
zawodowego. 

2. Wypełniony należy:Wniosek 

złożyć osobiście w punkcie podawczym (parter) Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie, ul. 
Mickiewicza 2, 16-300 Augustów w dniach 15.02.2021 r. -

(decyduje data wpływu do Urzędu) lub- 26.02.2021 r.  w godz. 7  – 15  00 00

przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Augustowie, ul. Mickiewicza 2, 16-300 
Augustów w dniach   (decyduje data stempla pocztowego)15.02.2021 r. - 26.02.2021 r.

  ************************************************************************************************************ 

Wniosek powinien być złożony w terminie co najmniej 30 dni przed planowanym rozpoczęciem 
kształcenia ustawicznego, ponieważ zgodnie z 7 ust. 3 w/w Rozporządzenia, umowa może zostać 
zawarta tylko na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły.
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

 

niepoprawienia  we wskazanym terminie;Wniosku

https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=county&province=10&county=219&year=2021&form-group%5B%5D=all
https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=province&province=10&county=&year=2021&form-group%5B%5D=all
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niedołączenia do załączników wymaganych zgodnie z 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Wniosku 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 117).;
gdy  wpłynie w terminie innym, niż wskazany przez Urząd; Wniosek
gdy Wniosek zostanie złożony przed rozliczeniem umowy zawartej na podstawie  poprzednio 
złożonego .Wniosku

    3.  Powiatowy Urząd Pracy w Augustowie dysponuje ograniczoną ilością środków KFS, w wysokości 
,  285 400,00 zł

4.   Przy rozpatrywaniu   będą brane pod Wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego
uwagę następujące kryteria:

zgodność działań z co najmniej jednym z ustalonych priorytetów wydatkowania środków KFS – 
niespełnienie tego kryterium spowoduje, iż Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia 

będzie rozpatrzony negatywnie;ustawicznego 
możliwość sfinansowania działań wskazanych we Wniosku o dofinansowanie kosztów kształcenia 

 w ramach posiadanych przez tut. Urząd środków KFS –  brak środków KFS ustawicznego
spowoduje, iż będzie rozpatrzony Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
negatywnie;
uzasadnienie potrzeby odbycia kształcenia ustawicznego;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
wnioskowanie o wsparcie kształcenia ustawicznego  w ramach priorytetu „wsparcie kształcenia 
ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek 
obostrzeń  zapobiegających  rozprzestrzenianiu  się  choroby  COVID-19,  musiały ograniczyć swoją 
działalność" lub „wsparcie  kształcenia  ustawicznego  pracowników  służb  medycznych, 
pracowników służb socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy 
społecznej, zakładów opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek 
dla seniorów/osób chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi 
na COVID-19 lub osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby";
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS;
posiadanie przez realizatora kursu dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne 
formy kształcenia ustawicznego;
posiadanie przez realizatora usługi finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości 
oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
przeznaczenie środków KFS;
okres zatrudnienia pracownika oraz jego wymiar czasu pracy  u danego Pracodawcy przed datą 
złożenia ;Wniosku
plany dotyczące dalszego zatrudnienia pracowników, którzy będą objęci kształceniem 
ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
korzystanie ze środków KFS. 

    
 Informacje na temat KFS udzielane są

  pod nr tel.  87 644 49 15
  
Wniosek oraz załączniki do wniosku dostępne są w zakładce druki do pobrania_Krajowy Fundusz 
Szkoleniowy 
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